
 1

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
21/2009. (IX.25.) rendelete 

 
 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról  
szóló 52/2004. (IX. 15.) ÖKT rendelet,  

a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági díjáról és a díjalkalmazás 
feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) ÖKT rendelet,  

valamint az ivóvíz díjának,  
a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjának  

megállapításáról szóló  
65/2005. (XII. 21.) ÖKT rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete –  a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában, valamint az árak megállapításáról szóló 
1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) 
ÖKT rendelet [a továbbiakban: „R1”], a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági 
díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) ÖKT rendelet [a 
továbbiakban: „R2”], valamint az ivóvíz díjának, a szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 65/2005. (XII. 21.) ÖKT 
rendelet [a továbbiakban: „R3”] módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
A „R1” melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 

 
2. § 

 
A „R2” melléklete helyébe e rendelet 2. sz. melléklete lép. 
 

3. § 
 
(1) A „R3” 1. §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(1) Lakossági fogyasztók részére az ivóvíz fogyasztási díj: 172,20 Ft/m3 + az 
általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény szerinti általános 
forgalmi adó (a továbbiakban: ÁFA)” 

 
(2) A „R3” 1. §-ának (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(2) Budaörs város közigazgatási területén lévő közületi fogyasztó részére az 
ivóvíz fogyasztási díj: 218,30 Ft/m3 + ÁFA 

 
Közületi alapdíj: 
 
Az alapdíj a fogyasztónak a Fővárosi Vízművek Zártkörűen Működő 
Részvénytársaságnál vezetett, a számlázás alapját képező szerződéses 
folyószámlához tartozó bekötésein megállapított napi átlagfogyasztások összege 
alapján meghatározott, és szerződéses folyószámlánként kiterhelt díjtétel.  



 2

 
Az alapdíj mértéke: 
0 m3 napi átlagfogyasztás mellett évente 0 Ft + ÁFA; 
0 m3 - 7,5 m3 napi átlagfogyasztás mellett évente 11.760 Ft + ÁFA; 
7,5 m3 - 15 m3 napi átlagfogyasztás mellett évente 42.960 Ft + ÁFA; 
15 m3 napi átlagfogyasztás felett évente 70.200 Ft + ÁFA” 

 
(3) A „R3” 2. §-ának (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(1) A csatornaszolgáltatás díja: 
a) Lakossági fogyasztó részére:  152,0 Ft/m3 + ÁFA; 
b) Közületi fogyasztó részére:  364,0 Ft/m3 + ÁFA.” 

 
 

4. §  
 
 
E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2009. szeptember 23.  
   
 
 
 
      Wittinghoff Tamás        dr. Bocsi István 
         polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

A 21/2009.(IX.25.) ÖKT. rendelet 2009. szeptember 25-én a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

1. sz. melléklet 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) ÖKT rendelet, a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági 

díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) ÖKT rendelet, valamint az ivóvíz díjának, a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés 
díjának megállapításáról szóló  65/2005. (XII. 21.) ÖKT rendelet módosításáról szóló …/2009. (…) rendelethez 

 
 „Melléklet 

 
A települési szilárd hulladék gyűjtésének, szállításának és ártalmatlanításának díja: 

 
a.) Családi házas övezetben, valamint üdülőterületeken életvitelszerűen egész évben ott tartózkodóknak heti 

egyszeri elszállítással: 
 

 
Edényméret (l) 

díj Ft/hó/1 db edény 

50  517 + az általános forgalmi adóról 
szóló 2007. évi CXXVII. törvény 
szerinti általános forgalmi adó (a 
továbbiakban: ÁFA)” 

80  821 + ÁFA 

110 1124 + ÁFA 

120 1225 + ÁFA 

240 2452 + ÁFA 

 
b.) Lakótelepi övezetben a kihelyezett edények heti háromszori ürítésével: 
 

         1124 Ft + ÁFA /lakás/hó 
c.) Üdülő övezetben üdülők részére az edények heti egyszeri alkalommal történő ürítésével (életvitelszerűen 

egész évben ott nem tartózkodók részére): 
 

Edényméret (l) díj Ft/hó/1 db edény 

50  517 + ÁFA 

80  821 + ÁFA 

110 1124 + ÁFA 

120 1225 + ÁFA 

 
d.) Külterületen, zárkerti mezőgazdasági terület besorolású övezetben heti egyszeri alkalommal történő 

elszállítással: 
 
    1124 Ft + ÁFA / 5db zsák / hó 

 
e.) Gazdálkodó szervezetek részére: 

 

Edényméret (l) díj Ft/1 db edény/egyszeri ürítés 

110 350 + ÁFA 

120 380 + ÁFA 

240 760 + ÁFA 

1100 3500 + ÁFA 

4400 14000 + ÁFA” 



 5

2. sz. melléklet 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 52/2004. (IX. 15.) ÖKT rendelet, a távhőszolgáltatás legmagasabb hatósági 

díjáról és a díjalkalmazás feltételeiről szóló 3/2005. (I. 26.) ÖKT rendelet, valamint az ivóvíz díjának, a szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés 
díjának megállapításáról szóló  65/2005. (XII. 21.) ÖKT rendelet módosításáról szóló …/2009. (…) rendelethez 

 
 
 

„Melléklet 
 

A távhőszolgáltatásért fizetendő díjak 
 
Alapdíjak  
         

Díjtétel megnevezése Egység Forint  
         
fűtési alapdíj lakásFt/lm3/év 346,00 
fűtési alapdíj közös helyiség Ft/lm3/év 346,00 
fűtési alapdíj garázs Ft/lm3/év 346,00 
vízfelmelegítési alapdíj Ft/lm3/év 71,00 
  
Összevont alapdíj Ft/lm3/év 417,00 
 
 
A szolgáltatási díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. A szolgáltató számlájában az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 
CXXVII. törvény szerinti általános forgalmi adót számítja fel.” 
 
 
 
 

 
 


